
UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Sieradzkiego przez Gminę Miasto Sieradz do realizacji zadania publicznego 

w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej – ulicy Reymonta, w obrębie skrzyżowania z ulicą 

Jesionową (zakres budowy ronda) 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Sieradzkiego przez Gminę Miasto Sieradz do realizacji zadania 

publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej – ulicy Reymonta, w obrębie skrzyżowania z ulicą 

Jesionową – zakres budowy ronda, wykonywanego w ramach inwestycji pn. „Budowa drogi na odcinku od ul. 

Sikorskiego do ul. Reymonta oraz rozbudowa ul. Jesionowej w Sieradzu”. 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Powiatem Sieradzkim i Gminą Miasto Sieradz. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Sieradza do zawarcia porozumienia w sprawie powierzenia Gminie 

Miasto Sieradz przez Powiat Sieradzki zadania publicznego, o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XCVI/699/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydenta Miasta Sieradza do zawarcia porozumienia z Powiatem Sieradzkim w celu realizacji 

inwestycji pn.: „Budowa drogi na odcinku od ul. Sikorskiego do ul. Reymonta oraz rozbudowa ul. Jesionowej 

w Sieradzu” i ustalenia zasad współpracy w tym zakresie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Id: 91975B23-9261-4CDF-AFD1-F0FE10379531. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


